
Razon Social: 

N° RUC: 

Referencia: 

CLIENTE 

Asesor de Ventas 

Telefono 
Celulares 
Correo 

CESAR MONTALVAN 
01 7577139 
995 627 509 
ventas2@vsiperu.com 

 
RUC: 20550474647 

Av. San Luís 2560 of 402 San Borja Lima - Perú 

Central Telef.: +511 757 7139 

http://www.vsiperu.com/ 

Estimados Señores: 

Es grato dirigirme a Ustedes a fin de enviarles nuestra cotización por el material solicitado. 

 
DESCRIPCION 

 
BRIDA SLIP ON AC. INOX. C-316 L X 150 LBS. 1 1/4 

TIEMPO DE ENTREGA 2 a 3 DIAS DE ENVIADA LA OC Y GENERADO EL ABONO 
 

BRIDA SLIP ON AC. INOX. C-316 L X 150 LBS. 1 1/2" 

TIEMPO DE ENTREGA 2 a 3 DIAS DE ENVIADA LA OC Y GENERADO EL ABONO 
 

BRIDA SLIP ON AC. INOX. C-316 L X 150 LBS. 1" 

TIEMPO DE ENTREGA 2 a 3 DIAS DE ENVIADA LA OC Y GENERADO EL ABONO 

 
BRIDA SLIP ON AC. INOX. C-316 L X 150 LBS. 2" 

TIEMPO DE ENTREGA 2 a 3 DIAS DE ENVIADA LA OC Y GENERADO EL ABONO 

 
BRIDA SLIP ON AC. INOX. C-316 L X 150 LBS. 3" 

TIEMPO DE ENTREGA 2 a 3 DIAS DE ENVIADA LA OC Y GENERADO EL ABONO 

 
BRIDA SLIP ON AC. INOX. C-316 L X 150 LBS. 4 

TIEMPO DE ENTREGA 2 a 3 DIAS DE ENVIADA LA OC Y GENERADO EL ABONO 

 
BRIDA SLIP ON AC. INOX. C-316 L X 150 LBS. 6" 

TIEMPO DE ENTREGA 2 a 3 DIAS DE ENVIADA LA OC Y GENERADO EL ABONO 

 
BRIDA SLIP ON AC. INOX. C-316 L X 150 LBS. 8" 

TIEMPO DE ENTREGA 2 a 3 DIAS DE ENVIADA LA OC Y GENERADO EL ABONO 

 
BRIDA SLIP ON AC. INOX. C-316 L X 150 LBS. 10" 

TIEMPO DE ENTREGA 2 a 3 DIAS DE ENVIADA LA OC Y GENERADO EL ABONO 

 
RED. CONCENTRICA ACERO A234 WPB 16.9 SCH-40 1 X 1/2" 

TIEMPO DE ENTREGA 2 a 3 DIAS DE ENVIADA LA OC Y GENERADO EL ABONO 

 
CRUZ RANURADA UL/FM MECH 180 (60.3 MM) 2" 

TIEMPO DE ENTREGA 2 a 3 DIAS DE ENVIADA LA OC Y GENERADO EL ABONO 

 
CRUZ RANURADA UL/FM MECH 180 (73.0 MM) 2 1/2" 

TIEMPO DE ENTREGA 2 a 3 DIAS DE ENVIADA LA OC Y GENERADO EL ABONO 

 
P.UNIT. 

 
IMPORTE 

 

- - 

 

 

 

LOS PRECIOS SON VÁLIDOS POR LAS CANTIDADES OFERTADAS OTRAS CANTIDADES CONSULTAR AL AREA DE VENTAS 

 
 

 
 

LOS PRECIO NO INCLUYEN EL IGV SUB TOTAL I.G.V. 18% IMPORTE TOTAL 

 

CONDICIONES COMERCIALES 

Forma de Pago CONTADO 

US$ 3,675.55 US$ 661.60     US$ 4,337.15 

Tiempo de Entrega CONFIRMADO EL DEPOSITO 

Lugar de Entrega En sus Almacenes Lima - Callao / Agencia de 

carga Lima 

Validez de Oferta 3 Días ó hasta agotar Stock 

Salida la mercaderia de nuestro almacen, no se aceptaran devoluciones. 

Esta cotizacion esta sujeta a variacion sin previo aviso, Confirmar su pedido con orden de compra 
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COTIZACIÓN 

Cotización N° 

Fecha: 

Moneda 

004-00136 

ID CANT UND 

 

1 

 

10 

 

PZA 

 

2 

 
10 

 

PZA 

 

3 

 
10 

 

PZA 
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10 

 

PZA 
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10 

 
PZA 
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10 

 
PZA 

 
7 

 
10 

 
PZA 
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10 

 
PZA 

 
9 

 
10 

 
PZA 

 
10 

 
10 

 
PZA 

 

11 

 
10 

 

PZA 
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10 

 
PZA 

 

9.64 96.36 

 

9.46 

 

94.56 

 

6.84 

 

68.40 

 

13.09 

 

130.92 

 
22.31 

 
223.08 

 
33.29 

 
332.88 

 
46.02 

 
460.20 

 
81.83 

 
818.28 

 
129.44 

 
1,294.44 

 
0.44 

 
4.44 

 
6.31 

 
63.07 

 
8.89 

 
88.92 

 

14/02/2022
 Dólares Americanos 

CONSORCIO CONSULTOR SAUL GARRIDO
20607759538

mailto:ventas2@vsiperu.com
http://www.vsiperu.com/

