

RUC: 20550474647

Av. San Luís 2560 of 402 San Borja Lima - Perú

Central Telef.: +511 757 7139 http://www.vsiperu.com/

CLIENTE

Razon Social: CONSORCIO CONSULTOR SAUL GARRIDO N° RUC: 20607759538

Referencia:

Estimados Señores:

Es grato dirigirme a Ustedes a fin de enviarles nuestra cotización por el material solicitado.

COTIZACION

661.60

Cotización N° 004-00136 Fecha: 14/02/2022 Moneda Dólares Americanos

ID	CANT	UND	DESCRIPCION	P.UNIT.	IMPORTE
1	10	PZA	BRIDA SLIP ON AC. INOX. C-316 L X 150 LBS. 1 1/4 TIEMPO DE ENTREGA 2 a 3 DIAS DE ENVIADA LA OC Y GENERADO EL ABONO	9.64	96.36
2	10	PZA	BRIDA SLIP ON AC. INOX. C-316 L X 150 LBS. 1 1/2" TIEMPO DE ENTREGA 2 a 3 DIAS DE ENVIADA LA OC Y GENERADO EL ABONO	9.46	94.56
3	10	PZA	BRIDA SLIP ON AC. INOX. C-316 L X 150 LBS. 1" TIEMPO DE ENTREGA 2 a 3 DIAS DE ENVIADA LA OC Y GENERADO EL ABONO	6.84	68.40
4	10	PZA	BRIDA SLIP ON AC. INOX. C-316 L X 150 LBS. 2" TIEMPO DE ENTREGA 2 a 3 DIAS DE ENVIADA LA OC Y GENERADO EL ABONO	13.09	130.92
5	10	PZA	BRIDA SLIP ON AC. INOX. C-316 L X 150 LBS. 3" TIEMPO DE ENTREGA 2 a 3 DIAS DE ENVIADA LA OC Y GENERADO EL ABONO	22.31	223.08
6	10	PZA	BRIDA SLIP ON AC. INOX. C-316 L X 150 LBS. 4 TIEMPO DE ENTREGA 2 a 3 DIAS DE ENVIADA LA OC Y GENERADO EL ABONO	33.29	332.88
7	10	PZA	BRIDA SLIP ON AC. INOX, C-316 L X 150 LBS. 6" TIEMPO DE ENTREGA 2 a 3 DIAS DE ENVIADA LA OC Y GENERADO EL ABONO	46.02	460.20
8	10	PZA	BRIDA SLIP ON AC. INOX. C-316 L X 150 LBS. 8" TIEMPO DE ENTREGA 2 a 3 DIAS DE ENVIADA LA OC Y GENERADO EL ABONO	81.83	818.28
9	10	PZA	BRIDA SLIP ON AC. INOX. C-316 L X 150 LBS. 10" TIEMPO DE ENTREGA 2 a 3 DIAS DE ENVIADA LA OC Y GENERADO EL ABONO	129.44	1,294.44
10	10	PZA	RED. CONCENTRICA ACERO A234 WPB 16.9 SCH-40 1 X 1/2" TIEMPO DE ENTREGA 2 a 3 DIAS DE ENVIADA LA OC Y GENERADO EL ABONO	0.44	4.44
11	10	PZA	CRUZ RANURADA UL/FM MECH 180 (60.3 MM) 2" TIEMPO DE ENTREGA 2 a 3 DIAS DE ENVIADA LA OC Y GENERADO EL ABONO	6.31	63.07
12	10	PZA	CRUZ RANURADA UL/FM MECH 180 (73.0 MM) 2 1/2" TIEMPO DE ENTREGA 2 a 3 DIAS DE ENVIADA LA OC Y GENERADO EL ABONO	8.89	88.92
				-	-

COORDINAR LA ENTREGA CON LOGISTICA ANTONIO CAMACHO 995557020

LOS PRECIOS SON VÁLIDOS POR LAS CANTIDADES OFERTADAS OTRAS CANTIDADES CONSULTAR AL AREA DE VENTAS



LOS PRECIO NO INCLUYEN EL IGV SUB TOTAL I.G.V. 18% IMPORTE TOTAL US\$ 3,675.55 US\$ US\$ 4.337.15

**CONDICIONES COMERCIALES** 

Forma de Pago CONTADO

Tiempo de Entrega CONFIRMADO EL DEPOSITO

En sus Almacenes Lima - Callao / Agencia de Lugar de Entrega

carga Lima

Validez de Oferta 3 Días ó hasta agotar Stock

Salida la mercaderia de nuestro almacen, no se aceptaran devoluciones.

Esta cotizacion esta sujeta a variacion sin previo aviso, Confirmar su pedido con orden de compra

CESAR MONTALVAN 01 7577139 Asesor de Ventas Telefono Celulares Correo 995 627 509

>BCP>

CUENTA CORRIENTE DÓLARES: 193-2153678-1-31 CCI: 00219300215367813119 - VISUAL SYSTEMS INTERNATIONAL SUPPORT SAC CUENTA CORRIENTE SOLES: 193-2554883-0-97 CCI: 00219300255488309712 - VISUAL SYSTEMS INTERNATIONAL SUPPORT SAC